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Zaprojektowany tak, aby kryty basen przez lata byt
zrodtem przyjemnosci dla jego uzytkownikow

System Calorex Delta to typoszereg central wentylacyjnych przeznaczonych do osuszania
powietrza w halach basenowych za pomoca wbudowanej pompy ciepta z naciskiem na
odzysk energii do wody basenowej i do powietrza nawiewanego. Urzagdzenia te s specjalnie
zaprojektowane tak, by w sposéb ekonomiczny zapewni¢ komfortowe warunki otoczenia
wymagane dla basendéw krytych. Jest to system dostepny w wielu ré6znych rozmiarach,
umozliwiajacy dopasowanie do kazdej wielkosci i rodzaju basenu.

Dlaczego Calorex?

Calorex jest wiodacym brytyjskim producentem
basenowych central wentylacyjnych, osuszaczy
i pomp ciepta, znanym z innowacji i najwyzszej
jakosci produktéw, co poparte jest ponad 40 latami
doswiadczen i obecnoscig tysiecy zainstalowanych
urzadzen w ponad 60 krajach swiata.

Centrale basenowe Delta sterujg dziataniem Zzrédfa
ciepta, tj. pompa ciepfa lub kociot c.o. i faczy to z
wysoce wydajnym osuszaniem opartym o pompe
ciepta. Zapewniaja ogrzewanie powietrza i wody,
kontrolujg poziom wilgotnosci oraz dostarczaja
odpowiednia ilo$¢ Swiezego powietrza.

W odréznieniu od innych obiektéw kryte baseny
nieustannie generuja duze ilosci wilgoci do
przestrzeni wokét nich. Jezeli nie zostanie ona w pore
usunieta wzrosnie wilgotnos¢, powodujac dyskomfort
uzytkownikow oraz  zniszczenie materiatow i
konstrukcji budynku. Samo kontrolujace sie Delty
usuwajg wilgo¢ odzyskujac z niej energie, ktéra
potem jest ponownie uzywana do wspomagania
ogrzewania wody i powietrza. Przez wykorzystanie
tej metody tworzy sie cykl cieplny, a koszty energii
zostaja sprowadzone do minimum. Stosujac centrale
Calorex w poréwnaniu z tradycyjnym ogrzewaniem
i wentylacja, mozna osiggna¢ znaczne oszczednosci
w kosztach eksploatacji. Mozliwosci oszczedzania
energii s3 ogromne w poréwnaniu z tradycyjnym
systemem wentylacji i ogrzewania, poniewaz moga
siegna¢ nawet 50% .

Ogrzewanie powietrza i wody basenowej

Gtéwne zapotrzebowanie na grzanie zostaje pokryte
przez odzysk ciepta z procesu osuszania wilgotnego
powietrza. Brakujgca ilos¢ zapotrzebowania na
ciepto moze by¢ uzupetniana poprzez wbudowane
dodatkowe wymienniki podtaczone do pompy ciepta
lub kotfa c.o.. Centrale Delta w standardzie

wyposazone sg w dotykowy panel z wyswietlaczem, ktéry
pozwala monitorowac i zmienia¢ nastawy parametréw:
wilgotnosci, temperatury wody i powietrza co znacznie
ufatwia uzytkowanie. Centrale dostepne sg w wielu
réznych wielkosciach z opcja niskotemperaturowej wodnej
nagrzewnicy powietrza.

0Odzysk ciepta z powietrza §wiezego i chtodzenie

Typoszereg central Delta wyposazony jest w automatyczna
regulacje dostarczania odpowiedniej ilosci powietrza
$wiezego i wyrzucania powietrza zuzytego, dzieki czemu
tworzy sie niewielkie podcisnienie wewnatrz hali basenu co
zapobiega migracji powietrza basenowego do pomieszczen
przylegtych. Podczas zimnych dni energia jest odzyskiwana
z powietrza zuzytego i kierowana jest do wstepnego
podgrzewania powietrza Swiezego. Modele Delta 4-16
wyposazone s3 w opcje klimatyzacji, ktére automatycznie
przetaczajg sie w tryb usuwania nadmiaru ciepfa.

Uktad sterowania PLC z 5,7” wyswietlaczem dotykowym

Ukfad sterowania PLC pozwala na jeszcze bardziej elastyczne
zarzadzanie funkcjami central. Kazda jednostka Delta moze
by¢ sterowana i regulowana tak aby:

Precyzyjnie dopasowac predkosci wentylatorow do
oporéw kanatéw wentylacyjnych

Automatycznie sterowac predkoscia wentylatora
Swiezego  powietrza  dostosowujac  sie  do
zapotrzebowania budynku

Zapewni¢ zdalne potaczenie z odpowiednim tgczem
internetowym
Zapewnic

budynku

wszechstronng integracje systeméw

Zapewnic¢ czytelngitatwiejsza obstuge dla uzytkownika
oraz zdalny monitoring
Rejestrowac zapisy stanow pracy, parametrow

i alarmow wstecz

Zdalny monitoring i kontrola funkcji

Wszystkie centrale Delta sa dostarczane z pofaczeniem
Ethernet, ktére mozna podfaczy¢ z hubem internetowym
(poza dostawa). Pozwala to na nowe mozliwosci tj:

odczyt aktualnych danych i parametréw z obiektu
zdalne sprawdzenie bteddéw i alarmoéw centrali
zmiane nastaw, harmonogramu pracy czy sterowanie

predkosciami

Wentylatory z silnikami EC

Centrale Delta w standardzie s3 wyposazone w
wysokosprawne silniki wentylatorow EC. Zapewniaja
one nie tylko dluga zywotnos¢, ale takze wieksza
mozliwos¢ regulacji sprezu by dopasowac prace centrali
do aktualnych potrzeb instalacji, oszczedzajac przy tym
energie.

Nowe wentylatory z silnikami EC s ok. 20% bardziej
wydajne niz standardowe AC. Dzieki mozliwosci
sterowania predkoscia przez sterownik PLCi dopasowaniu
pracy do zapotrzebowania budynku, catkowita sprawnos¢
systemu moze poprawic sie nawet do 40%.
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Centrala DELTA pracuje
przy maksymalnym
osuszaniu i catkowitym
odzysku ciepta do
wody i powietrza.
Energia uzyskana jest
ze strumienia powietrza
wywiewanego.
Pozostate ciepto,

jesli jest potrzebne
dostarcza dodatkowa
nagrzewnica

(do powietrza i wody).

Modele Delta 4 i
powyzej posiadaja
opcje klimatyzacji
minimalizujac

skutki nadmiernego
nastonecznienia

przy duzej ilosci
okien. Automatyczna
kontrola trybu pracy i
przepustnic.

Delta pracuje przy
lekkim osuszaniu z
petnym odzyskiem
ciepta przy
zredukowanym
strumieniu Swiezego
powietrza. System
automatycznie wybiera
prawidtowy tryb
dziatania i pozycje
ustawienia przepustnic.
Dostepna jest réwniez
opcja dodatkowej
nagrzewnicy wodnej.

W standardzie regulator
temperatury pracy
nocnej zatgcza zegar
sterujacy. Temperatura
powietrza w hali
basenowej zostaje
obnizona. Utrzymywana
jest recyrkulacja z
minimalng iloscig
powietrza swiezego.



Dane techniczne
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llos¢ powietrza
recyrkulacyjnego

Przeptyw powietrza
llos¢ powietrza swiezego
Przeptyw powietrza

Osuszanie
Catkowite (28°C/60%)

Grzanie powietrza
Pompa ciepta (tryb A)
Pompa ciepfa (tryb B)
Nagrzewnicg wodng 80°C

Maksymalne (tryb B +
nagrzewnica)

Podwdjna nagrzewnica 80°C

Grzanie wody

Pompa ciepta (tryb A)
Pompa ciepta (tryb B)
Nagrzewnicg wodna 80°C

Maksymalne (tryb A +
nagrzewnica)

Zalecana moc kotta
Chtodzenie
Catkowite

Jawne

Catkowity pob6r mocy
(nominalny)

Wymiary
Szerokos¢
Dtugos¢
Wysokos¢
Ciezar

* chtodzenie latem

m?/godz.

m*/godz.

I/godz.

kw
kw
kw
kw

kW
kw
kw

kw
kw

kW

kw
kw

kw

2500

120-1200

9,8

13

3.8

20
23.8

34

1.7
23
27

30

-3*
-2¥*

2.58

1740
654
1685

300

2600

130-1300

10,9

115
4.9

22
26.9

374

55

2.2

23
28.5

32

1740
654
1685

310

3000

4000

5000

6000

7000

10000

12000

150-1500 200-2000 250-2500 300-3000 350-3500 670-6700 850-8000

12,5

14

5.1

25
30.1

42.5

5.8

2.3

33
38.8

35

-4.2
-2.94

3.01

1840
704
1970

350

16,6

1.5

6.6

30
36.6

51

33
41

45

-5.5
-3.85

3.49

1840
704
1970

360

20,8

1.6

35
43

59.5

10
3.7
33
43

50

-6.7
-4.7

4.36

1840
704
1970

370

25

10
38
48

64.6

125
46
40

525

65

-84
-5.9

59

1840
854
1970

410

29,2

25
12.1

42
54.1

714

15
55
40
55

70

-10.1
-7.1

8.06

1840
854
1970

460

Tryb A = ciepto z odzysku jest przekazywane do wody basenowej (gdy temperatura wody w basenie nie jest satysfakcjonujaca)
Tryb B = ciepto z odzysku jest przekazywane do powietrza (gdy temperatura wody w basenie jest satysfakcjonujaca)

Dostepne opcje:

. Modele 1-6 jedno lub trojfazowe

. Modele 8-16 tylko tréjfazowe

. Jednostki w wykonaniu lewym i prawym
. Roznorodnos¢ dostepnych konfiguracji

IMPORTER: JP spétka z 0.0. ul. Jasnogdrska 22 31-358 Krakdéw, tel: 12 626 32 34 fax: 12 626 32 33
www.calorex.com.pl biuro@calorex.com.pl

Calorex reserves the right to modify these specifications at any time. For accurate sizing please contact Calorex.
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